
 
 

 

   

 

 

 

 

 

  

  

  

   

  

  

 

Dagsorden

Årsmøtet 2023 – Tekna Vest-Agder avdeling

Thon Hotel Norge, Kristiansand/Teams

10. mars 2022, kl. 18.00

1. Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer utenfor styret til å signere

protokoll.

2. Godkjenning av innkallingen.

3. Årsberetning for 2022.

4. Revidert regnskap for 2022.

5. Prioriterte oppgaver for 2023.

6. Fastsettelse av lokal avdelingskontingent for 2023.

7. Avdelingsbudsjett for 2023.

8. Valg. 
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Avdelingslederen har ordet 

Først vil jeg takke årsmøtet for tilliten som jeg fikk på årsmøtet i fjor.  

Vi gjennomførte for et hydrid/digitalt årsmøte, som vi også skal gjøre i år. Vi ser på hybride 

møter som en god løsning, det legger til rette for mer engasjement. Vi begynner også å få 

litt erfaring med hybride møter noe vi kan takke DK-leder Kenneth og styremedlem Mauricio 

for. 

Styret har for 2023 lagt en del planer for første semester. Vi har mange i avdelingen som 

bidrar noe som gjør det enklere å arrangere. Tekna Vest-Agder begynner å få flere 

grupperinger som jobber godt sammen, noe som gjør at styret kan begynne fokusere på 

andre prioriteringer til fordel for våre medlemmer. Det er noe vi ønsker å sette på 

dagsorden for 2023.  

Jeg vil tekke frem at vi i 2022 fikk på plass en egen seniorgruppe. Syret så et behov for å 

aktivisere enda større del av medlemsmassen. Det er nesten 10% av medlemsmassen som 

er i pensjonsalder. Det var viktig for styre og få på plass noen som kan bidra også in mot 

denne gruppen. Så en stor takk til Kjell Holte, Knut Henriksen og Kjell Myran for det initiativ 

de har vist. Håper flere medlemmer kan bidra her. Tekna trenger også medlemmer som har 

gått inn i pensjonistenes rekker.  

Som vanlig har vi et aktivt fagråd som har bidratt med en foredragsserie på batteri.  Tekna 

Ung har bidratt med flere sosiale arrangementer, som GoKart-kjøring og Juleølsmaking, som 

er viktige arrangementer for å bygge nettverk. Vi ser at vi har en god ettervekst av nye 

medlemmer som kommer rett fra skolen. Det er viktig at vi her har en Tekna-Ung gruppe 

som kan ta disse imot og bidra til at de trives i Agder. "Ny i byen” er et viktig arrangement 

her som jeg har troen på vil vokse videre.  

Det styret har prioritert å jobbe med i år er: 

Være et samlingspunkt for tillitsvalgte på Sørlandet. 

For første gang arrangerte vi en samling hvor vi fikk til å invitere alle tillitsvalgte i Agder. Det 

er viktig at tillitsvalgte kan samles og nettverke. Det vil styrke Tekna Agder, ved at 

tillitsvalgte vet om hverandre og kan henvise til hverandre.  
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Tekna Vest-Agder skal være synlige i lokalmiljøet i saker som angår våre medlemmer. 

Vi har gjennomført et arrangement med Vitensenteret, i tillegg støtter vi Vitensentret som 

avdeling med en årlig sum. Dette skaper engasjement lokalt. Vi har sammen med 

Astronomiforeningen, invitert 3 skoleklasser med på en astronomisk løype ute på Møvik. 

Stor takk til Astronomiforeningen for deres bidrag her. Vi har støttet Align Racing med en 

sum penger, det er fantastisk å se hva studentene får til med denne bilen. Vi har i år også 

sammen med UIA arrangert realfagsdagene, det er viktig at vi tidlig får unge interessert i 

realfag. Flere i avdelingen bidrar inn mot dette arrangementet.  

Øke deltakelsen i Tekna Vest-Agders aktiviteter og legge til rette for gode lokale nettverk for 

medlemsmassen 

Vi har gjennom 35 ulike arrangementer, skapt ulike fora som treffer flere deler av 

medlemsmassen. Vi har er lagt til rette for at medlemmer kan møtes og diskutere de temaer 

som er av interesse. Her har vi alt fra familiedag på Evje til digitalt foredrag om metale 

muskler. Vi har forsøkt å kjøre arrangement på engelsk for å se om det kan gi oss et større 

nedslagsfelt. Dette er noe vi vil fortsette med i 2023 også. Vi har hatt fellesmøte med alle 

tillitsvalgte i Agder og vi har hatt møter med bare avdelingene, fagrådet og Tekna Ung. 

Tekna Vest-Agder skal være en pådriver for barn- og unges positive tilknytning til realfag. 

Vi har hatt Juleverksted på Vitensentret og vi hadde en familiedag på Evje. Vi mener at 

begge er med på å skape interesse tidlig blant barn og unge. Vi har som vanlig arrangert 

First Lego League, dette arrangementet skaper stor interesse og nysgjerrighet. Man ser 

hvordan barn fordyper seg i problemer innen ingeniør kunsten. Vi kjørte i år et digitalt 

foredrag sammen med Rune Andersen på UIA om E-Sport. Dette blir mer aktuelt i 

samfunnsbildet. 

Vi ser fortsatt at avdelingen er i en vekst, det er viktig at vi fortsetter veksten videre og 

klarer å engasjere våre dyktige medlemmer til å bidra inn mot viktige samfunnsspørsmål. 

Tekna-medlemmer har mye viktig kunnskap som må komme frem.  

Til slutt vil jeg takke Erling for innsatsen han har lagt ned for avdelingen. Erling håper vi 

fortsatt vil bidra i Avdelingen, på andre måter. Erling har vært helt sentral i den store og 

viktige jobben som gjøres rundt First Lego League.  

 

Leder 

Tekna Vest-Agder avdeling 

Morten Messelt 

 

 

 

 

 

 



 
5 Årsberetning Tekna Vest-Agder avdeling 2022 Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening 

 

  

 



 

 
6 Årsberetning Tekna Vest-Agder avdeling 2022 Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening 

1. Innholdsfortegnelse 

1. Innholdsfortegnelse 6 

2. Medlemmene 7 

Innledning 7 

Alders- og kjønnsfordeling 8 

Bosted 9 

Arbeidssted 9 

3. Styret og tillitsvalgte 10 

Avdelingsstyret 10 

Valgkomiteen 11 

Avdelingsfagråd 11 

Tekna Ung 12 

4. Avdelingenes aktiviteter 13 

Innledning 13 

Økt rekruttering til Tekna-fagene 13 

Attraktive faglige og sosiale nettverk 13 

Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode tillitsvalgte 14 

Relevant kompetanse for et arbeidsliv i endring 14 

Bærekraftig samfunn 15 

Avdelingens høydepunkter 15 

Avdelingsfagrådets aktiviteter 16 

5. Økonomi 17 

Innledning Feil! Bokmerke er ikke definert. 

 



 

 
7 Årsberetning Tekna Vest-Agder avdeling 2022 Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening 

2. Medlemmene 

Innledning 
Tekna Vest-Agder avdeling består av Teknas medlemmer i Farsund, Flekkefjord, 

Hægebostad, Kristiansand, Kvinesdal, Lindesnes, Lyngdal, Sirdal, Vennesla og Åseral i Agder 

fylke. Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles 

lokalt. 

Ved utgangen av 2022 hadde avdelingen 1652 medlemmer, mot 1561 året før. Det har 

dermed vært en medlemsvekst på 5,8 prosent siste året. 
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Alders- og kjønnsfordeling 
24,2 prosent av avdelingens medlemmer er kvinner. Gjennomsnittsalderen i avdelingen er 

46,1 år. 32,0 prosent av alle medlemmene i avdelingen er 37 år eller yngre. 

Kjønn Antall 
medlemmer 

Andel 
medlemmer 

Kvinne 399 24,2 % 

Mann 1 253 75,8 % 

Sum 1 652 100,0 % 

 

Aldersfordelingen blant avdelingens medlemmer er som følger: 
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Bosted 
Nedenfor finnes en oversikt over de største kommunene hvor avdelingens medlemmer er 

bosatt: 

Kommune Antall 
medlemmer 

Andel 
medlemmer 

KRISTIANSAND 1 294 78,3 % 

LINDESNES 180 10,9 % 

FARSUND 40 2,4 % 

VENNESLA 39 2,4 % 

FLEKKEFJORD 35 2,1 % 

Andre kommuner 64 3,9 % 

Sum antall medlemmer i avdelingen 1 652   

 

Arbeidssted 
89,0 prosent av avdelingens medlemmer er yrkesaktive. De yrkesaktive i avdelingen jobber i 

følgende sektorer: 

Sektor Antall 
medlemmer 

Andel 
medlemmer 

Privat 1 190 81,0 % 

Stat 102 6,9 % 

Kommune 131 8,9 % 

Utenlands bedrift 1 0,1 % 

Har ikke arbeidssted 46 3,1 % 

Sum 1 470 100,0 % 
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3. Styret og tillitsvalgte 

Avdelingsstyret 
Styret i avdelingen har i 2022-2023 bestått av følgende: 

Navn Verv Arbeidssted 

Morten Messelt Leder Future Production AS 

Silje Skjefstad Nestleder Veidekke Entreprenør AS FO Vest 

Mauricio Cifuentes Styremedlem Universitetet i Agder Kristiansand 

Ida Anette Christensen Styremedlem Vianode AS Avd Kristiansand 

Karianne Øydegard Ormseth Styremedlem Mechatronics Innovation Lab AS 

Erling Thingelstad Kasserer National Oilwell Varco Norway AS Avd 
Kristiansand 

Kenneth Stubhaug Karlsen Lokalkontakt/sekretær Tekna - Teknisk-naturvitenskapelig forening 

 

Styret har hatt møttes månedlig siden forrige årsmøtet med unntak av i sommerferien. 

Møtene finner sted hos styremedlem Cifuentes på UiA i Kristiansand.  

Styret i avdelingen har jobbet jevnt og kontinuerlig gjennom året for å sette opp kurs og 

arrangementer for avdelingens medlemmer i det første fulle året post pandemi. Dette har 

resultert i at avdelingen klarte å gå i underskudd, dog ikke så mye som budsjettert. I 2022 er 

det verdt å trekke frem avdelingens meget gode samarbeid med Aust-Agder avdeling. Vi 

gjennomførte ett fellesmøte med avdeling, fag og student på UiA i Grimstad før sommeren 

2022, og her ble det planlagt fest for tillitsvalgte og satt fokus på hvordan vi sammen kan få 

flere folk til å møte opp på arrangementene som er planlagt. 

Styret har også hatt en økende politisk interesse i 2022, noe som har resultert i at vi nå 

benytter oss av høringsportalen der Tekna ønsker innspill og bidrag fra 

grunnorganisasjonen. Styret ser også frem mot R-møtet og har tatt en aktiv rolle i utvikling 
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av Teknas foreningspolitiske mål – noe som ble grundig diskutert på høstens dialigmøte der 

også Tekna-president Lars Olav Grøvik var til stede. 

Grøvik besøkte også regionen før påske og fikk være med på bedriftsbesøk hos HMH og hos 

Elkem/Vianode, samt besøke Mekatronikklaben og I4Helse på UiA. Det ble også 

gjennomført møter med ledelsen hos MIL og rektoratet på UiA. I tillegg inviterte styrene i 

Aust- og Vest-Agder presidenten med ut på felles middag i Kristiansand.  

Vi hadde også en veldig hyggelig Tekna-samling i Arendalsuka hvor landsdelens tillitsvalgte 

var invitert. For de tillitsvalgte arrangerte avdelingene i felleskap den første hyllesten av 

tillitsvalgte og frivillige i Agder. Dette er et konsept som har vært gjennomført i andre deler 

av landet med stort hell, og vi kommer til å prøve å gjøre dette til en årlig tradisjon også i 

Agder. 

Aust- og Vest-Agder avdelinger har felles Tekna Ung og felles fagråd. Begge disse gruppene 

er svært aktive og bidrar til det mylder av arrangementer tilgjengelig for medlemsmassen 

her i sør. Fagrådet har også markert seg nasjonalt i Tekna med store digitale arrangementer. 

Mer om det under punkt 4.  

Valgkomiteen 
Valgkomiteen i avdelingen har i 2022-2023 bestått av følgende: 

Navn Verv Arbeidssted 

Siren Marcussen Neset Leder Norce Norwegian Research Centre AS avd Kristiansand 

Christoffer Svendsen Styremedlem Rivco AS 

Ellen Døli Valgkomite-medlem Elkem Carbon AS Avd Carbon 

 

Avdelingsfagråd 
Avdelingsfagrådet har i 2022-2023 bestått av følgende: 

Navn Verv Arbeidssted 

Hege Indresand Leder Norce Norwegian Research Centre AS Avd. Grimstad 

Veronica Aasbø Frøland Styremedlem APL Norway AS 

Nithlen Ratnarajah Styremedlem 
 

Silje Hebnes Styremedlem Morrow Batteries AS 

Mauricio Cifuentes Styremedlem Universitetet i Agder Kristiansand 

Anette Heimdal Styremedlem Universitetet i Agder Campus Grimstad 
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Tekna Ung 
Valgkomiteen i avdelingen har i 2022-2023 bestått av følgende: 

Navn Verv Arbeidssted 

Christian Fagereng Leder Umoe Mandal AS 

Leif Andreas Hirsti Styremedlem Cameron Sense AS 

Andrea Nicolaysen Carlsson Styremedlem Elkem ASA Hovedkontoret 

Ida Anette Christensen Styremedlem Vianode AS Avd Kristiansand 

Christian Hals Frivold Styremedlem Agder Energi Vannkraft AS Avd Arendal 

Maren Elise Juul Styremedlem Rec Solar Norway AS avd Kristiansand 
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4. Avdelingenes aktiviteter 

Innledning 
Avdelingens aktiviteter/tiltak er presentert med utgangspunkt i målsetningene i Teknas 

overordnede strategi, Tekna 2024.  

Under følger en liste over avdelingenes arrangementer samt litt orientering om arbeidet 

som er gjort og erfaringene fra arrangementene. 

 

Økt rekruttering til Tekna-fagene 
 

Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-10-12 Inspirasjonsdag om realfag på UiA i 
Kristiansand 

Oppmøte 300 

2022-11-30 Juleverksted på Vitensenteret i Kristiansand Oppmøte 75 

Totalsum 
  

375 

 

Attraktive faglige og sosiale nettverk 
Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-03-11 Årsmøte 2022 Tekna Vest-Agder avdeling Hybrid 34 

2022-03-26 Skøytedag med Tekna Oppmøte 8 

2022-03-31 Den utrolige sannheten om kunstig intelligens  
(I Mandal) 

Oppmøte 21 

2022-05-02 Kurs i urtedyrking Oppmøte 26 

2022-05-29 Familiedag i Mineralparken på Evje Oppmøte 88 

2022-06-16 Padeltennis Oppmøte 16 
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2022-08-26 Ølsmaking og omvisning på Qvart Ølkompani Oppmøte 17 

2022-09-08 Peiling på fremtidsviner med Ingvild Tennfjord Oppmøte 20 

2022-10-18 Klatring med Tekna Oppmøte 12 

2022-10-26 Besøk og omvisning hos Astronomiforeningen Oppmøte 10 

2022-11-03 Vinsmaking med Dag Ingvar Jacobsen Oppmøte 45 

Totalsum 
  

297 

 

Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-03-11 Tekna Ung: Curling Oppmøte 18 

2022-05-21 Tekna Ung: Rafting Oppmøte 11 

2022-06-07 Tekna Ung: Klatring Oppmøte 9 

2022-08-21 Tekna Ung: GoKart Oppmøte 30 

2022-09-06 Tekna Ung: Ny i byen Oppmøte 11 

2022-10-04 Tekna Ung: CrossFit Oppmøte 8 

2022-31-10 Tekna Ung: Jegerprøven Oppmøte 8 

2022- Tekna Ung: Juleølsmaking Oppmøte 33 

Totalsum 
  

128 

 

Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode 
tillitsvalgte 
Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-08-17 Tekna-samling i Arendalsuka Oppmøte 38 

2022-11-17 Hyllest av tillitsvalgte og frivillige i Agder Oppmøte 35 

Totaltsum 
  

73 

 

Relevant kompetanse for et arbeidsliv i endring 
Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-01-27 Mentale muskler – hvordan bevare og styrke din 
mentale helse 

Digital 169 

2022-03-14 Fagrådet: Akademisk E-sport – mer enn bare gaming Digital 45 

2022-03-15 Aksje- og investeringskurs Oppmøte 40 

2022-04-27 Henrik Ibsen som inspirator for økt måloppnåelse Oppmøte 17 

2022-05-03 Design Thinking i ide- og innovasjonsarbeid Oppmøte 29 
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2022-09-12 Feedback – a key to open communication Oppmøte 19 

2022-10-27 Bli bedre til å bygge nettverk Oppmøte 41 

2022-11-28 Bedriftsbesøk hos renseanlegget på Odderøya Oppmøte 18 

Totalsum 
  

388 

 

Bærekraftig samfunn 
Dato Kursnavn Hovedtype Antall påmeldte 

2022-10-27 Fagrådet: Fundamentals of battery technology Hybrid 363 

2022-10-27 Fagrådet: Battery production Hybrid 287 

2022-10-27 Fagrådet: Recycling of batteries and batteries and 
sustainability 

Hybrid 245 

2022-10-27 Fagrådet: Er det nok grønne bærekrefter i norsk 
industri? 

Oppmøte 54  

Totalsum 
  

949 

 

Avdelingens høydepunkter 
Det har, som synlig i listen over, vært et svært aktivt år for avdelingen. For første gang på 

lang tid ble det levert et resultat med underskudd, som viser at aktivitetsnivået har vært 

høyt. Noen av høydepunktene som ikke man kan lese av listen over har likevel vært gjort av 

styret i godt samarbeid med andre. 

First Lego League har blitt arrangert på UiA, endelig fysisk. Her bidrar avdelingen både 

økonomisk og gjennom å være med i ledelsen av det lokale arrangementet. Dette kunne 

ikke vært gjennomført på samme måte uten avdelingens bidrag. 

Inspirasjonsdag om realfag for videregående skoler ble arrangert i oktober med ca 300 

elever og lærere på besøk på UiA i Kristiansand. Dette arrangeres i samarbeid med Aust-

Agder avdeling og Tekna Student, og det søkes samfunnsmidler for dette også. På UiA i 

Grimstad var det også ca 300 elever, så dette er et svært viktig bidrag til realfagsrekruttering 

på fylkets videregående skoler.  

Samarbeidet med Astronomiforeningen har utviklet seg videre til at avdelingen nå er med 

på finansieringen av skolebesøk. Dette gjøres også gjennom samfunnsmidler og bidrag fra 

avdelingens medlemmer. 

En ny seniorgruppe så dagens lys i høst etter initiativ fra styret. Vi har mange svært aktive 

seniorer i regionen, og det har vært et ønske om å bidra til å skape aktivitet for gruppen. Det 

ble arrangert ett suksessfullt bedriftsbesøk i 2022 på renseanlegget på Odderøya, og mye er 

allerede planlagt for 2023. Årsmøtet vil orienteres om dette arbeidet. 

Tillitsvalgtfest i Agder ble arrangert for første gang på Haubitz låve på Odderøya. Tekna 

Agder ønsket å gjøre stas på de tillitsvalgte i avdelingen, på lønns- og interessesiden, 
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fagsiden og i Tekna Ung-styret. Tilsvarende fester har blitt arrangert over hele landet det 

siste året, med stor suksess. Det er for mange blitt et viktig treffpunkt for alle tillitsvalgte i 

en bestemt region, og en ny tradisjon for dette er nå startet i Agder.  

Presidentbesøket før påske var et hyggelig treffpunkt for avdelingens tillitsvalgte og 

medlemmer og vår valgte leder. Distriktskontorleder hadde lagt opp programmet med 

bedriftsbesøk hos HMH med samtaler med bedriftsgruppa, bedriftsbesøk og omvisning hos 

Elkem/Vianode, samt besøk hos MIL og I4Helse og møter med rektoratet ved UiA. 

Avdelingene inviterte også presidenten og følget ut på middag, og det var en flott kveld med 

god dialog om Teknas fremtid. 

Tekna Ung Agder har stått løpet gjennom pandemien, og avdelingen vil berømme styret for 

et høyt aktivitetsnivå med mange aktiviteter for den yngre medlemsmassen. 

Avdelingsfagrådets aktiviteter 
Vest-Agder avdeling ønsker å trekke frem fagrådets aktiviteter i særlig grad i denne 

årsberetningen. Det har vært jobbet aktivt og målrettet gjennom søknader til 

samfunnsmidler for å kunne sette opp hybride batterikurs som er blitt markedsført til hele 

Tekna. Dette har virkelig satt fagrådet i Agder på kartet og bidratt til høy deltakelse på 

arrangementene som dere kan se over. Kursserien om batteri gav mersmak, der vi hadde 

noen av landsdelens fremste fagpersoner på besøk fra UiA, Morrow og Resitec.  

Fagrådet arrangerte i tillegg en Tekna X på Bølgen bærekraftsenter i Kristiansand med 8 

prominente foredragsholdere som snakket om bærekraft i prosessindustrien. Her var det 

besøk fra EYDE, FIVEN, GE Healthcare, Gorines, Eramet, REC Solar, NORCE og Vianode som 

gav alle deltakerne et kunnskapsløft om alt det spennende som foregår på bærekraft i 

prosessindustrien i Agder. 
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5. Økonomi 

I 2022 var det endelig full aktivitet igjen etter pandemien. Vi har nesten greid å holde den 

budsjetterte aktiviteten. Det er bare sponsing og et besøk på Vitensenteret hvor vi kom til 

kort, samt at inntektene ble noe høyere enn budsjettert. Summen av dette er at det totale 

underskuddet bare ble halvparten av det budsjetterte. 

Men aktivitetsnivået har likevel vært høyt. Både Fagrådet og Tekna Ung har virkelig fått opp 

dampen, og seniorgruppen er også i gang. 

Avdelingen er svært godt økonomisk stilt, og vi ser fram til et 2023 med gode tilbud til alle! 

Kasserer 

Tekna Vest-Agder avdeling 

Erling Thingelstad 
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Tekna – Teknisk-

naturvitenskapelig forening 

Postboks 2312 Solli  

0201 Oslo  

www.tekna.no  

Org.nr 971 420 782 

post@tekna.no 

+47 22 94 75 00 



Regnskap for Tekna Vest-Agder avdeling 2022

KOSTNADER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap INNTEKTER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap

Styrke tillitsvalgte 10 000 0 50 000 0 100 000 91 451 0 0 0 0 40 000 36 580

 - Samling med avdeling og bedriftsgrupper 10 000 0 50 000 0 100 000 91 451 0 0 0 0 40 000 36 580

Være en tydelig samfunnsaktør 25 000 26 648 25 000 31 899 65 000 30 094 0 0 0 0 0 6 969

 - Støtte til Vitensenteret 15 000 15 000 15 000 15 960 15 000 15 000 0 0 0 0 0

 - Annen sponsing 10 000 11 648 10 000 15 939 25 000 5 000 0 0 0 0 0

 - Annen samfunnskontakt 0 0 0 0 25 000 10 094 0 0 0 0 10 000 6 969

Skape attraktive faglige og sosiale nettverk og 

møteplasser på Sørlandet 384 500 160 926 407 600 176 454 423 000 429 962 145 800 12 600 145 800 52 301 159 000 179 458

 - Faglige arrangementer i regi av avdelingsstyret 70 000 14 865 100 000 31 311 80 000 65 063 60 000 0 60 000 18 450 32 000 12 000

 - Faglige arr. i regi av avd.fagråd/undergrupper 79 500 15 334 79 500 33 489 80 000 100 160 46 800 0 46 800 0 55 000 70 778

 - Stort arrangement med kjent foredragsholder 40 000 0 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0

 - Sosiale arrangementer i regi av avdelingsstyret 80 000 0 80 000 64 188 80 000 94 629 20 000 0 20 000 26 471 32 000 27 600

 - Sosiale arrangementer i regi av Tekna Ung 55 000 35 874 40 000 17 450 73 000 115 966 15 000 10 350 15 000 7 380 40 000 68 680

 - Digitale arrangementer 0 0 8 100 7 772 10 000 6 218 0 0 0 0 0

 - Årsmøte 60 000 94 853 60 000 22 244 60 000 47 926 4 000 2 250 4 000 0 0 400

Inspirere barn og unge 92 500 55 761 82 000 87 149 89 000 67 963 80 000 50 000 80 000 70 000 50 000 50 000

 - First Lego League 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

 - Forskningstorg 12 500 0 2 000 8 655 4 000 10 000 0 10 000 0 0

 - Teknologiverksted og juleverksted 25 000 761 25 000 23 494 25 000 12 963 20 000 0 20 000 20 000 0

 - Inspirasjonsdag om realfag for videregående skoler 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0

Drift av avdelingen, inkludert styremøter 30 000 23 479 30 000 23 034 40 000 53 098 0 0 0 1 646 4 800 0

 - Møteutgifter for avdelingsstyret 25 000 18 566 25 000 18 919 25 000 38 970 ① 0 0 0 0 0

 - Møteutgifter for avd.fagråd/undergrupper 2 000 1 701 2 000 863 12 000 10 340 0 0 0 346 4800

 - Møteutgifter for Tekna-Ung-styret 3 000 3 212 3 000 3 252 3 000 3 787 0 0 0 1 301 0

Diverse kostnader 12 000 2 342 12 000 8 362 12 000 10 214 272 000 274 669 272 000 311 251 311 000 324 271

 - Banktjenester 2 000 1 673 2 000 1 993 2 000 2 050 2 000 1 061 2 000 131 1 000 2 331

 - Avdelingskontingent 0 0 0 0 0 270 000 273 608 270 000 311 120 310 000 321 940

 - Annet 10 000 669 10 000 6 369 10 000 8 165 0 0 0 0 0

Sum kostnader 554 000 269 155 606 600 326 898 729 000 682 781 Sum inntekter 497 800 337 269 497 800 435 198 564 800 597 278

 

Årsresultat -56 200 68 113 -108 800 108 301 -164 200 -85 503

BALANSE Noter

Aktiva Passiva Aktiva Passiva Aktiva Passiva ① 10 189 av dette er for hovedstyrets dialogmøte den 7. april.

Egenkapital 31.desember 551 598 659 899 574 395

 - Egenkapital 1. januar 483 484 551 598 659 899

 - Årsresultat 68 113 108 301 -85 503

Omløpsmidler 571 817 628 120 579 615

 - Bank, Bedriftskonto 238 524 294 695 243 859

 - Bank, Kapitalkonto 333 294 333 425 335 756

Annet 0 20 220 36 998 5 220 0 5 220

 - Oppstartsfond Tekna Ung 5 220 5 220 5 220

 - Ikke mottatt faktura fra Vitensenteret 15 000

 - Utestående samfunnsmidler fra Tekna 36 998

 - Gjeld

Sum 571 817 571 817 665 118 665 118 579 615 579 615

2020 2021 2022

UTGIFTER INNTEKTER

2020 2021 2022 2020 2021 2022



 

TEKNA AVDELING VEST-AGDER 

REVISJONSBERETNING FOR ÅRSREGNSKAP 2022 

 

Undertegnede har som valgt revisor gjennomgått foreningens årsregnskap for 2022. Bokføringen er 

ryddig, oversiktlig, og posteringene er tilfredsstillende legitimert. Bokføringen er kontrollert imot 

samtlige bilag, regnskapsdatabase med bilag postert/saldo rapporter og kontoutskrifter fra Nordea 

Bank. 

Revisjonen er utført i samsvar med god revisjonsskikk og ovennevnte resultatregnskap med balanse 

er funnet i orden.  

 

Kristiansand, 19.Februar 2023 

 

 

 

Andreas Morch Hildershavn 

Valgt revisor 

 

 

 

 



  

Sak 5 

Prioriterte oppgaver 2023 

I handlingsplan for 2023-2024 vedtatt av hovedstyret skal avdelingen Tekna Vest-Agder ha spesielt 

fokus på tre områder. Disse er å være en tydelig samfunnsaktør, skape attraktive faglige og sosiale 

møteplasser lokalt og inspirere barn og unge. Styret i Tekna Vest-Agder ser frem til å bidra i dette 

arbeidet og foreslår følgende prioriterte oppgaver for 2023. 

 

 

1. Være en tydelig samfunnsaktør 

Mål: Tekna Vest-Agder skal være synlige i lokalmiljøet og være attraktiv i rekrutering av nye 

medlemmer. 

Prioriterte oppgaver: 

• Være synlige i lokalmiljø med arrangementer og meninger som omhandler teknisk-

naturvitenskapelige fag. 

• Støtte og sponse lokal aktivitet i tråd med Teknas verdier. 

• Økt fokus på FN bærekraftsmål under våre kurs og arrangementer 

 

2. Skape attraktive faglige og sosiale nettverk og møteplasser på Sørlandet 

Mål: Øke deltakelsen i Tekna Vest-Agders aktiviteter og legge til rette for gode lokale nettverk for 

medlemmer og tillitsvalgte.  

Prioriterte oppgaver: 

• Tilby møteplasser for faglige og sosiale nettverk og øke fokus på mangfoldet i avdelingen. 

• Fokus på å treffe hele medlemsmassen gjennom stor bredde i arrangementene. 

• Videreutvikle samarbeidet mellom avdelingene i Agder og Avdelingsfagrådet, Tekna student, 

Tekna Ung, bedriftstillitsvalgte og Teknas faglige grupperinger.  

 

3. Inspirere barn og unge 

Mål: Tekna Vest-Agder skal være en pådriver for barn- og unges positive tilknytning til realfag. 

Prioriterte oppgaver: 

• Tilby arrangementer for barn og unge for å øke interessen for realfag. 

• Støtte andre lokale arrangementer for barn og unge som fokuserer på realfag og teknologi. 



 
 

  

 

 

Sak 6

Fastsettelse av lokal foreningskontingent

Styret anbefaler videreføring av samme kontingent i 2023 som i 2022: 
kr. 240.

 

 

 

 



Budsjett for Tekna Vest-Agder avdeling 2023
40 %

2023 2023

KOSTNADER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett INNTEKTER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Styrke tillitsvalgte 50 000 0 100 000 91 451 90 000 0 0 40 000 36 580 36 000

 - Samling med avdeling og bedriftsgrupper 50 000 0 100 000 91 451 90 000 0 0 40 000 36 580 36 000

Være en tydelig samfunnsaktør 25 000 31 899 65 000 30 094 55 000 0 0 0 6 969 0

 - Støtte til Vitensenteret 15 000 15 960 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0

 - Annen sponsing 10 000 15 939 25 000 5 000 20 000 0 0 0 0 0

 - Annen samfunnskontakt 0 0 25 000 10 094 20 000 0 0 10 000 6 969 8 000

Skape attraktive faglige og sosiale nettverk og 

møteplasser på Sørlandet 407 600 176 454 423 000 429 962 510 000 145 800 52 301 159 000 179 458 225 000

 - Faglige arrangementer i regi av avdelingsstyret 100 000 31 311 80 000 65 063 60 000 60 000 18 450 32 000 12 000 24 000

 - Faglige arr. i regi av avd.fagråd/undergrupper 79 500 33 489 80 000 100 160 100 000 46 800 0 55 000 70 778 30 000

 - Stort arrangement med kjent foredragsholder 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

 - Sosiale arrangementer i regi av avdelingsstyret 80 000 64 188 80 000 94 629 90 000 20 000 26 471 32 000 27 600 36 000

 - Sosiale arrangementer i regi av Tekna Ung 40 000 17 450 73 000 115 966 180 000 15 000 7 380 40 000 68 680 120 000

 - Sosiale arrangementer i regi av Tekna Senior 20 000 5 000

 - Digitale arrangementer 8 100 7 772 10 000 6 218 10 000 0 0 0 0 0

 - Årsmøte 60 000 22 244 60 000 47 926 50 000 4 000 0 0 400 10 000

Inspirere barn og unge 82 000 87 149 89 000 67 963 77 000 80 000 70 000 50 000 50 000 50 000

 - First Lego League 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

 - Forskningstorg 2 000 8 655 4 000 0 4 000 10 000 0 0 0 0

 - Teknologiverksted og juleverksted 25 000 23 494 25 000 12 963 13 000 20 000 20 000 0 0 0

 - Inspirasjonsdag om realfag for videregående skoler 0 0 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0

- Barnas ingeniørdag 2 50 000 50 000

Drift av avdelingen, inkludert styremøter 30 000 23 034 40 000 53 098 47 000 0 1 646 4 800 0 4 800

 - Møteutgifter for avdelingsstyret 25 000 18 919 25 000 38 970 25 000 0 0 0 0 0

 - Møteutgifter for avd.fagråd/undergrupper 2 000 863 12 000 10 340 12 000 0 346 4 800 0 4 800

 - Møteutgifter forTekna Senior 5 000

 - Møteutgifter for Tekna-Ung-styret 3 000 3 252 3 000 3 787 5 000 0 1300,8 0 0 0

Diverse kostnader 12 000 8 362 12 000 10 214 12 000 272 000 311 251 311 000 324 271 323 000

 - Banktjenester 2 000 1 993 2 000 2 050 2 000 2 000 131 1 000 2 331 3 000

 - Avdelingskontingent 0 0 0 0 0 270 000 311 120 310 000 321 940 320 000

 - Annet 10 000 6 369 10 000 8 165 10 000 0 0 0 0 0

Sum kostnader 606 600 326 898 729 000 682 781 791 000 Sum inntekter 497 800 435 198 564 800 597 278 638 800

Årsresultat -108 800 108 301 -164 200 -85 503 -152 200

UTGIFTER INNTEKTER

2021 2022 2021 2022



 
 

 

Tekna Vest-Agder avdeling - Valgkomiteens innstilling 2023 

 

 
Styret: 

Morten Messelt   Velges som leder for ett år   - på valg i 2024 

Silje Skjefstad              På valg, gjenvelges for to år  - på valg i 2025 

Manuel Sparte   Ny, velges for to år   - på valg i 2025 

Mauricio Cifuentes  På valg, gjenvelges for to år  - på valg i 2025 

Ida Christensen  Ikke på valg    - på valg i 2024 

Karianne Ormseth  Ikke på valg    - på valg i 2024 

 

 

Delegater til representantskapsmøte: 

Neste R-møte er 9. – 11. juni 2023 i Tromsø. Forslag til tre delegater fra Vest-Agder avdeling: 

1. Morten Messelt 

2. Mauricio Cifuentes 

3. Karianne Ormseth 

 

Vara: 

1. vara – Knut Henriksen  

2. vara – Steinar Eikelid Braathen 

3. vara – Ida Christensen 

4. vara – Silje Skjefstad 

 

Årsmøtet gir det nye styret fullmakt til å fremskaffe eventuelt flere vararepresentanter ved 

behov. 

 

Revisorer:  

Andreas Hilderhavn Mork 

Knut Henriksen 

  

Valgkomite: 

Leder:  Siren M. Neset          

Medlem:  Christoffer Svendsen 

Medlem:  Ellen Døli 

 

 

Kristiansand, 03.03.2023 

 

For valgkomiteen,        

 

 
Siren M. Neset, leder 




